

État préparatoire au Compte de résultat - Charges

État exprimé en €

		Du 01/09/2017 Au 31/08/2018	Du 01/09/2016 Au 31/08/2017	
Charges d'exploitation	Achats de marchandises et de matières premières	CG		
	Variation de stock (marchandises et matières premières)	CI		
	Autres achats non stockés	CK	304,88	243,80
	Services extérieurs	CM	804,92	605,00
	Autres services extérieurs	CO	1 378,19	5 570,44
	Impôts, taxes et versements assimilés	CQ		
	Salaires et traitements	CS		
	Charges sociales	CU		
	Autres charges de personnel	CW		
	Subventions accordées par l'association	CY	2 000,00	
	Dotations aux amortissements	DA	3 107,54	3 000,51
	Dotations aux provisions	DC		
	(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées	DE		
	Autres charges	DG		596,00
Total des charges d'exploitation (I)		DI	7 595,53	10 015,75
Quotes-parts de résultat sur opérations communes (II)		DK	0,00	
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions	DM		0,00
	Intérêts et charges assimilées	DO		
	Différences négatives de change	DQ		
	Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements	DS		
Total des charges financières (III)		DU	0,00	0,00
Ch. exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	DW		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital	DY		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	EA		
Total des charges exceptionnelles (IV)		EC	0,00	0,00
Participation salariés aux résultats (V)		EE		
Impôts sur les sociétés (VI)		EG		
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)		EI	7 595,53	10 015,75
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT		EK	6 029,36	1 841,29
TOTAL GENERAL		EM	13 624,89	11 857,04